

塩釜ガス株式会社

標準モデルに基づく参考見積書

(円)

項目	数量	単位	単価	金額
PEガス管 25A	9	m	3,200	28,800
PLSガス管25A	2	m	6,500	13,000
PEガス管 特殊継手	1	個	4,300	4,300
メーターユニット25A	1	個	9,100	9,100
フレキガス管20A	12	m	2,200	26,400
フレキガス管15A	2	m	1,900	3,800
フレキガス栓(I型) 20A	1	個	6,400	6,400
フレキガス栓(I型) 15A	1	個	5,500	5,500
フレキガス管継手	1	式	14,300	14,300
掘削工事	9	m	1,900	17,100
メーター取付	1	台	3,300	3,300
支持金物	1	式	1,400	1,400
既設ガス管結び	1	式	3,300	3,300
諸経費	1	式	20,300	20,300
計				157,000
消費税(10%)	1	式		15,700
合 計				172,700